Gabinete do Prefeito

Ofício nº 209/2023 -GAB Gramado, 24 de fevereiro de 2023.

Ilmo Sr.
Celso Fioreze
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Gramado-RS

REF.: Projeto de Lei

 Senhor Presidente,

 Com os cumprimentos, vimos respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, apresentar
o Projeto de Lei Ordinária que “Altera dispositivos da Lei nº 4.129, de 14 de dezembro de 2022,
que "Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município para o exercício financeiro de 2023".

 Sendo o que se apresenta para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada
estima e consideração.

 Atenciosamente,

NESTOR TISSOT

Prefeito de Gramado

Av. das Hortênsias, 2029 - Centro - Cep 95670-900 - Gramado - RS - Telefone: (54) 3286.0200 - Site:
www.gramado.rs.gov.br. Para verificar a autenticidade, acesse:

https://atos.gramado.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a chave: UQHXJBYOJZ3FFQF
1 / 1

		2023-02-24T15:16:09-0300
	NESTOR TISSOT:21118825004